平成１４年１１月２６日

各　位

　　　　　　　　　　　　　　　　　上場会社名　三井トラスト・ホールディングス株式会社

　　　　　　　　　　　　　　　 　 本店所在地  東京都港区芝三丁目３３番１号

                               　 コード番号　８３０９

藤和不動産株式会社に対する金融支援について

  当社子会社である中央三井信託銀行株式会社は、平成１４年１１月７日に発表されまし

た藤和不動産株式会社の「新経営計画」策定を受け、同社から要請のあった下記の金融支

援を行う方針を決定しましたので、お知らせいたします。

記

１． 藤和不動産株式会社の概要

 　本社所在地　　　東京都中央区八重洲二丁目３番１３号

 　代表者氏名　　　相良　右章

 　資本金　　　　　２５，８２４百万円

　事業の内容　　　不動産業

２． 金融支援の内容

 　同社向け貸出金１，０８０百万円のデットエクイティスワップによる株式取得

 　同社向け貸出金７，２０１百万円の債権放棄

３． 当該事象の損益に与える影響

 　当社が昨日発表いたしました平成１５年３月期業績予想に影響はございません。

以　上